5/02/05 - 17:34:16

Championnats de France 10m Chalons en Champagne 2005

Palmarés individuel aprés finale

Pistolet 10 métres Juniors filles

Place obs. Nom / Prénom

1

11

12

13

15

16

17

19

21

23

25

28

GOBERVILLE CELINE

DAVID CLEMENTINE

ROUVRAIS ISABELLE

AUGE JULIE

GUILIANO CYRIELLE

AILLET JESSICA

BARTHOLOME PERRINE

BESSIERE LAURE

GANTOIS CHARLOTTE

NICOLAS SOPHIE

DANEROL AURORE

COTES STEPHANIE

BURTIN EMMANUELLE

ORTIGIER VIRGINIE

ROBERT ALISSON

SAMYN MARINE

PESCATORE JULIANE

ROUZAIRE EMILIE

AUBERT PASCALE

THON SEGOLENE

D ALBA SOPHIE

HERVE ENORA

BAUDRY HELOISE

CORNELIS LAURE

GAVANT JOSEPHINE

JAMARD SONIA

MIRAND ALEXANDRA

CHANEL ANGELIQUE

Club / Ligue

A.S.T. CREIL
PICARDIE

ARQUEBUSE COSNOISE
BOURGOGNE

A.T.S. TREGOR
BRETAGNE

OSSEJA T.S.
LANGUEDOC ROUSSILLON

ENTENTE CHAPELLOISE
CENTRE

S.T. CHATEAUROUX
CENTRE

HARTHOUSE-HAGUENAU
ALSACE

C.T. EXINCOURT
FRANCHE-COMTE

C.O. TRITHOISE
NORD/PAS-DE-CALAIS

A.T.S. TREGOR
BRETAGNE

T.S. HAUT-VIVARAIS
DAUPHINE-SAVOIE

T.0. SETOIS
LANGUEDOC ROUSSILLON

ASTAM
AUVERGNE

ENTENTE CHAPELLOISE
CENTRE

CARABINIERS MAUBEUGE
NORD/PAS-DE-CALAIS

A.T. VICTOR HUGO
NORD/PAS-DE-CALAIS

LA CIBLE D'EVREUX
NORMANDIE

ASPTT CLERMONT FD
AUVERGNE

T.S. APTESIEN
PROVENCE

STE DE TIR AMITIE
ALSACE

AT.S.CAAF.
PROVENCE

ASCAM TIR
BRETAGNE

STE ST-MAIXENTAISE
POITOU-CHARENTES

T.S. MEAUX
ILE DE FRANCE

C.T.C. ISLE CREMIEU
DAUPHINE-SAVOIE

T.S. SAINT-LOIS
NORMANDIE

S.R.T. CHELLES
ILE DE FRANCE

A.G. DEAUVILLAISE
NORMANDIE

Finale :

Finale :

Finale :

Finale :

Finale :

Finale :

Finale :

Finale :

Séeries

96 94 96 96
9,99,69,310,79,59,88,69,7 10,8 10,0 :

94 90 95 96
9,510,29,6 10,3 10,4 9,5 9,7 8,6 10,0 10,2

93 94 93 95
9,810,19,39,39,410,210,18,89,3 8,1

93 96 92 92
8,210,79,49,910,78,77,410,49,67,3:

93 93 93 95
9,48,68,28,79,810,689857,910,3:

88 96 92 92
9,49,19,210,19,88,29,910,39,6 10,4 :

87 94 91 94
9,99,410,410,07,59,57,68310,28,5:

93 87 94 92
7,510,110,39,47,58,87,6 7,2 10,8 10,5

90 93 93 88

91 90 87 96

91 94 89 88

90 92 8 91

90 88 93 89

90 89 88 93

91 86 88 94

93 88 89 87

83 87 93 93

90  of 84 91

88 89 8 90

85 87 92 91

86  9of 89 88

8 93 90 86

87 89 8 91

87 88 8 90

92 80 8 92

88 87 87 90

89 85 88 90

85 83 87 93

382
97,9

375
: 980

375
94,4

373
92,3

374
90,9

368
96,0

366
91,3

366
89,7

364

360

360

359

356

356

355

355

Total

479,9

473,0

469,4

465,3

464,9

464,0

457,3

455,7



5/02/05 - 17:34:18

Championnats de France 10m Chalons en Champagne 2005

Palmarés individuel aprés finale

Pistolet 10 métres Juniors filles

Place obs. Nom / Prénom

30

33

34

35

37

38

39

42

43

44

45

46

48

49

50

51

RAGOT STEPHANIE

CAMERLYNCK CECILE

PUZIAK SOPHIE

TESTUD STEPHANIE

TUTARD AUDE

ARDOUIN STEPHANIE

KESSLER STEPHANIE

LECOMTE VIRGINIE

THON ALEXIA

PERONNE STEPHANIE

BIDRON ALIZEE

BRULIN MELANIE

ROYER CELINE

GARNIER ANGELIQUE

HERNOUX SEVERINE

GUICHET FLAVIE

FERMON AMELIE

LEPEZEL CECILE

SCHOULLER ANGELIQUE

PERNOUD JENNYFER

RIVIERE CHARLINE

LHERMITTE MARIE

DELALEUF CINDY

Club / Ligue

S.T. PORNIC
PAYS DE LOIRE

S.T.C.T.F. CRAYHOF
NORD/PAS-DE-CALAIS

C.T. MORHANGE
LORRAINE

T.S.B. EMBLAVEZ
AUVERGNE

STE JONZACAISE TIR
POITOU-CHARENTES

GIRONDINS BORDEAUX
AQUITAINE

CIBLE VAL-DE-SAONE
FRANCHE-COMTE

AMICALE DE CHENOU
ILE DE FRANCE

STE DE TIR AMITIE
ALSACE

CARCASSONNAISE TIR
LANGUEDOC ROUSSILLON

U.S. MAREAU
CENTRE

S.T.S. NOYELLES/LENS
NORD/PAS-DE-CALAIS

AVENIR SURVILLIERS
ILE DE FRANCE

U.S. CHARITOISE
BOURGOGNE

S.T. LUDES
CHAMPAGNE

A.S.T. NEUVILLOISE
POITOU-CHARENTES

S.T.C.T.F. CRAYHOF
NORD/PAS-DE-CALAIS

A.G. STAINOISE
LORRAINE

C.T. EXINCOURT
FRANCHE-COMTE

A.S. TURBIASQUE
COTE D'AZUR

C.T. ST-LAURENT
PROVENCE

C.O. TRITHOISE
NORD/PAS-DE-CALAIS

A.S. DEOLOISES
CENTRE

— Fin -

89

84

84

89

81

89

80

86

86

84

82

85

84

82

91

86

81

85

79

76

72

87

76

Séeries
81 92
89 86
85 88
90 85
90 84
82 88
84 95
85 83
88 85
83 89
84 84
85 85
83 84
84 91
76 86
81 81
86 81
76 89
79 83
91 78
83 83
76 77
70 74

86

88

90

83

91

86

85

90

83

85

90

85

89

82

84

88

85

80

89

84

88

76

68

348

347

347

347

346

345

344

344

342

341

340

340

340

339

337

336

333

330

330

329

326

316

288

Total



